
Volební  období      2004 - 2007

Volební  období      2008 - 2012

Volební  období      2013 - 2017



Výkonný výbor 
Příjmení a jméno Funkce 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Červený Jan Předseda   VV  :

Kalista Frant. Místopředseda :

Harmady Mil. Předseda STK :

Místopředs. KR :

Předseda KR :  

Hamhalter Fr. Předseda DK :

Kořínek Mir. Předseda DK :

Bureš Jiří Předseda KR :

Hodek Mil. Předseda TMK :

Zahradník V. Předseda KM :TMK:

Bešta Jiří Hospodářský úsek :

Krulich Vratis. Organizační úsek  :

Předseda STK :

Peksa Vladimír Člen VV :

1.1.06-30.4.2013 Hospodář  OFS :

Abel Petr Organizační úsek  :

Novák  Petr Organizační úsek  :

Šmrha Mir. Místopředs.TMK:

Sedlmaier M. Sekretář :

V roce 2005 oznámil k 31.12. 2005 rezignaci na funkci předsedy DK a člena VV OFS Klatovy pan František Hamhalter.

Ve stejném roce se již vůbec nezapojil do práce ve VV , nezúčastnil se žádné její schůze zvolený člen VV  na 13.VH OFS Mgr. 

 Miroslav Hodek , který se přestěhoval mimo území  okresu Klatovy.



Revizní komise 
Příjmení a jméno Funkce 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Steiner Jiří Člen komise : rezignoval po zvolení VH †30.7.

Kopřiva Václav Předseda RK :

Malát Frant. Člen komise :

Javorský Václav Člen komise :

Kopa Václav Člen komise :

Na 13. VH v roce 2004 byl  do revizní komise zvolen mimo jiné Jiří Steiner, který  následně oznámil VV OFS že na tuto funkci 

rezignuje. VV na své schůzi 2.3. 2004 vzal tuto reginaci na vědomí. 

Sportovně technická komise  
Příjmení a jméno Funkce 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Harmady  M. Předseda :

Předseda :

Člen komise :

Zahradník V. Místopředseda :

Marek V. Člen komise :

Štraser V. Člen komise :

Janda Karel Člen komise :

Peksa Vladimír Člen komise :

Bešta Jiří Člen komise :  

Sirotek Jan Člen komise :  

Steiner Jiří Člen komise : †30.7.

Tománek K. Člen komise :

Lehečka J. Člen komise : 

Sazama Vl. Člen komise : †12.2.

Laco Lubomír Člen komise : 

Pacner  Jindřich Člen komise : 

Bárta Zdeněk Bc. Člen komise : 

Krulich Vratislav



Komise rozhodčích 
Příjmení a jméno Funkce 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Bureš Jiří Předseda :

Balák Michal Člen komise

Harmady  Miloš Předseda : od 2.2.08

Harmady  Miloš Místoředseda : 

Lažánek K. Člen komise

Šmrha Mir. Člen komise

Habada Vl. Člen komise

Hájek Zdeněk Člen komise

Vondra Jiří Člen komise

Lecjaks  Lad. Člen komise

Petržilka Jiří
Špinlerová Zuzana

Disciplinární komise  

Příjmení a jméno Funkce 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Hamhalter F. Předseda :

Kořínek Mir. Předseda :

Anděl Václav Místopředseda : †26.8.

Místopředseda :

Člen komise:

Cihlář Jar. Člen komise:

Friš Oldřich Člen komise:

Voráček K. Člen komise:

Nový M. Člen komise:

Veselý Evžen Člen komise:

V roce 2005 k  31.12. rezignoval  z funkce předsedy DK pan František Hamhalter. 

Červený Jarosl.

Člen, obsaz. úsek

Člen, sekret. komise



Trenérsko metodická komise (KM)

Příjmení a jméno Funkce 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Hodek Milosl. Předseda : †2013

Zahradník V. Předseda :

Šmrha Mir. Místopředseda :

Míka Václav Člen komise:

Kejčí Karel Člen komise:

Forman M. Člen komise:

Juraši  Josef Člen komise:

Fremut  Ludvík Člen komise:

Šebek Oldřich Člen komise:

Hrubec Pavel Člen komise:

Janda  Petr Člen komise:

Novák Petr Člen komise:

Šedivý Michal Člen komise:

Období :

Předseda svazu : Petelík Josef Lev Miroslav Anděl Václav 

Ferus Eduard Sedlmaier Mir. Steiner Jiří

Salvetr Rudolf

Sekretář : Sedlmaier Mir.(do 31.12.1993) Šot Karel (1994 - 2003)

1988 - 1999 2000-2003 2004-(zvolen do r.2017) 

Steiner Jiří Červený Jan

GALERIE PŘEDSEDŮ FOTBALOVÉHO SVAZU A ČLENŮ  VÝKONNÉHO VÝBORU OFS KLATOVY)

Místopředseda  :
Sedlmaier (do r.1993) Kalista František

Košan  Václav

Sedlmaier Miroslav

1975 - 1984 1985 - 1988



V období 1988 - 1992  byli jako členové VFS  Klatovy : Steiner Jiří , Salvetr Rudolf(umrtí 1989), Sedlmaier Miroslav,  Anděl Václav 

Batysta Miroslav, Pták Alois, Javorský Josef, Lecjaks Ladislav, Bartůněk Jaroslav, Taichman Milan,  Červený Jan (za Asociaci  

fotbalových rozhodčích Červený Jan )

V období 1992 - 1999  byl  VV OFS Klatovy  s RK složen (bez udání doby zvolení a působení ) z těchto členů:  Lukeš Václav, 

Sedlmaier Miroslav(skončil na vlastní žádost v závěru roku 1993), Ing. Košan Václav, Batysta Miroslav, Javorský Josef, Pták Alois, 

Mgr. Bešta  Jiří , Anděl Václav,  Janda Karel,  Milan Taichman,  Kopřiva Václav ,  Červený Jan  a  JUDr. Krčma Ivan. 

V období 2000 - 2003 pracoval VV OFS Klatovy v tomto složení: Anděl Václav, Steiner Jiří, Lukeš Václav, Mgr. Bešta Jiří, 

Janda Karel,  Kopřiva Václav, Voráček Karel(Hamhalter František) , Mgr. Bureš Jiří a Zahradník Václav.


